
校区・会場・日程 学校名 開催時間 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2 月 3月 学校名 夏期講習（7・8月） 冬期講習（12月) 時間

第一中学校区
（中央小・東小）
中学校内
第1・3土曜

第二中学校区
（桜小・池田小）
中学校内
第2・4日曜

第三中学校区
（北小・田井小）
中学校内
第1・3日曜

第五中学校区
（神田小・和光小）

中学校内
第2・4日曜

第六中学校区
（国松緑丘小・第五小）

中学校内
第2・4土曜

第七中学校区
（堀溝小・南小）
中学校内
第1・3土曜

小学生①

小学生②

第一中

小学生①

小学生②

第二中

小学生①

小学生②

第三中

小学生①

小学生②

第五中

小学生①

小学生②

第六中

小学生①

小学生②

第七中

中央小

東小

第一中

桜小

池田小

第二中

北小

田井小

第三中

神田小

和光小

第五中

国松緑丘小

第五小

第六中

堀溝小

南小

第七中

A

B

D

B

A

C

A

B

D

A

B

C

B

A

D

B

A
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25日
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7日

21日
　

 8日

22日

29日

1日

29日
　

8日

22日

29日

 

28日

　

7日

21日

5日

19日
　

 

13日

　

6日

20日
　

 

27日

　

12日

26日
　

 

5日

 

ー
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ー

　

6日

20日
　

14日

28日
　

7日

21日
　

 

14日
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6日

20日
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12日

26日
　

5日

19日
　

12日

26日
　

11日

25日
　

 

ー

　

1日

29日
　

 

23日

　

 

16日

　

9日

23日

30日

15日

22日

29日

1日

8日

29日

6日 

20日
　

 

14日

　

7日

21日
　

 

ー

　

 

13日

　

 6日

20日

17日

31日
　

11日

25日
　

 

18日

　

11日

25日
　

10日

24日

31日

17日

31日

7日

21日
　

8日

22日
　

1日

15日
　

8日

22日
　

14日

28日
　

7日

21日

 

7日

　

 

ー

　

 

1日

　

 

ー

　

 

ー

　

 

7日

  8：30～10：10

10：20～12：00

13：00～14：40

8：30～10：10

10：20～12：00

13：00～14：40

 8：30～10：10

10：20～12：00

13：00～14：40

 8：30～10：10

10：20～12：00

13：00～14：40

 8：30～10：10

10：20～12：00

13：00～14：40

 8：30～10：10

10：20～12：00

13：00～14：40

7/28～8/1 12/25～12/27 

12/25～12/27 

12/25～12/29 

12/25～12/27 

12/25～12/27 

12/25～12/29 

12/25～12/27 

12/25～12/27 

12/25～12/29 

12/25～12/27 

12/25～12/27 

12/25～12/29 

12/28～12/30 

12/28～12/30 

12/25～12/29 

12/25～12/27 

12/25～12/27 

12/25～12/29 

 

7/28～8/1

7/28～8/1

7/28～8/1

7/28～8/1

7/28～8/1

7/28～8/1

7/28～8/1

7/28～8/1

7/28～8/1

8/4～8/8

8/4～8/8

7/31・8/1
8/4～8/8

7/31・8/1
8/4～8/8

7/31・8/1
8/4～8/8

7/31・8/1
8/4～8/8

7/31・8/1
8/4～8/8

7/31・8/1
8/4～8/8

寝屋川スマイル塾
2025年度開催スケジュール

開催時間

開催場所

[ 小学生 ] 8:30～10:10 または 10:20～12:00
[ 中学生 ] 13:00～14:40 [ 小学生 ] A・B

〔A]   8：30 ～ 10：10
〔B〕 10：20 ～ 12：00

[ 中学生 ] C・D
〔C〕13：00 ～ 14：40
〔D〕14：50 ～ 16：30寝屋川市立中学校

※開催日時・会場は予め指定されています。
※開始時刻 10 分前から入室できます。

※小学生は校区内の中学校にて開催します。

長期休業期間集中講座 ※オンライン開催、学校ごとの日時指定となります。

教室開催
指定の中学校の教室にて対面形式で実施します。
小学生は午前２コマで第1・2希望を選択できます。ただし、希望に偏りが発生した場合、抽選となりますので予めご了承ください。
※基本的に、隔週の土曜日または日曜日に開催されます。通常と異なる日付の場合に赤文字で下線を引いております。

オンライン開催、学校ごとの日時指定
〔小学生〕A・B　〔中学生〕C・D

長期休業期間
集中講座



校区・会場・日程 学校名 開催時間 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2 月 3月 学校名 夏期講習（7・8月） 冬期講習（12月) 時間

第八中学校区
（西小・点野小）
中学校内
第1・3日曜

第九中学校区
（啓明小・成美小）

中学校内
第2・4日曜

第十中学校区
（三井小・宇谷小）

中学校内
第2・4土曜

友呂岐中学校区
（石津小・木屋小）

中学校内
第1・3日曜

中木田中学校区
（木田小・楠根小）

中学校内
第1・3土曜

望が丘中学校区
（望が丘小）
中学校内
第2・4土曜

小学生①

小学生②

第八中

小学生①

小学生②

第九中

小学生①

小学生②

第十中

小学生①

小学生②

友呂岐中

小学生①

小学生②

中木田中

小学生①

小学生②

望が丘中

西小

点野小

第八中

啓明小

成美小

第九中

三井小

宇谷小

第十中

石津小

木屋小

友呂岐中

木田小

楠根小

中木田中

望が丘小

望が丘中
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（中止）
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6日

　

5日

19日
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7日

21日
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27日
　

 

5日
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11日

25日
　

 

5日
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25日

　

2日

16日

30日

 

9日

　

 

22日

　

2日

16日

30日

1日

29日
　

8日

22日

29日

7日

　

 

14日

　

 

13日

　

 

7日

　

6日 

20日
　

13日

18日

　

11日

25日
　

10日

24日

31日

 

18日

　

17日

31日
　

10日

24日

31日

1日

15日
　

8日

22日
　

14日

28日
　

1日

15日
　

7日

21日
　

14日

28日
　

 

1日

　

 

1日
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1日

　

 

7日

　

 

ー

　

  8：30～10：10

10：20～12：00

13：00～14：40

8：30～10：10

10：20～12：00

13：00～14：40

 8：30～10：10

10：20～12：00

13：00～14：40

 8：30～10：10

10：20～12：00

13：00～14：40

 8：30～10：10

10：20～12：00

13：00～14：40

 8：30～10：10

10：20～12：00

13：00～14：40

7/28～8/1 12/25～12/27 

12/25～12/27 

12/25～12/29 

12/28～12/30 

12/28～12/30 

12/25～12/29 

12/28～12/30 

12/28～12/30 

12/25～12/29 

12/28～12/30 

12/28～12/30 

12/25～12/29 

12/28～12/30 

12/28～12/30 

12/25～12/29 

12/28～12/30 

12/25～12/29 

7/28～8/1

8/4～8/8

8/4～8/8

8/4～8/8

8/4～8/8

8/4～8/8

8/4～8/8

8/4～8/8

8/4～8/8

8/4～8/8

7/31・8/1
8/4～8/8

7/31・8/1
8/4～8/8

7/31・8/1
8/4～8/8

7/31・8/1
8/4～8/8

7/31・8/1
8/4～8/8

7/31・8/1
8/4～8/8

寝屋川スマイル塾
2025年度開催スケジュール

開催時間

開催場所

[ 小学生 ] 8:30～10:10 または 10:20～12:00
[ 中学生 ] 13:00～14:40 [ 小学生 ] A・B

〔A]   8：30 ～ 10：10
〔B〕 10：20 ～ 12：00

[ 中学生 ] C・D
〔C〕13：00 ～ 14：40
〔D〕14：50 ～ 16：30寝屋川市立中学校

※開催日時・会場は予め指定されています。
※開始時刻 10 分前から入室できます。

※小学生は校区内の中学校にて開催します。

長期休業期間集中講座 ※オンライン開催、学校ごとの日時指定となります。

教室開催
指定の中学校の教室にて対面形式で実施します。
小学生は午前２コマで第1・2希望を選択できます。ただし、希望に偏りが発生した場合、抽選となりますので予めご了承ください。
※基本的に、隔週の土曜日または日曜日に開催されます。通常と異なる日付の場合に赤文字で下線を引いております。

オンライン開催、学校ごとの日時指定
〔小学生〕A・B　〔中学生〕C・D

長期休業期間
集中講座


