

# 寝屋川スマイル塾

2025年度開催スケジュール

## 開催時間

[小学生] 8:30~10:10 または 10:20~12:00 ※開催日時・会場は予め指定されています。

※開始時刻 10 分前から入室できます。

## 開催場所

寝屋川市立中学校 ※小学生は校区内の中学校にて開催します。

## 教室開催

指定の中学校の教室にて対面形式で実施します。

小学生は午前2コマで第1・2希望を選択できます。ただし、希望に偏りが発生した場合、抽選となりますので予めご了承ください。

※基本的に、隔週の土曜日または日曜日に開催されます。通常と異なる日付の場合に赤文字で下線を引いております。

校区・会場・日程	学校名	開催時間	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月
第一中学校区 (中央小・東小) 中学校内 第1・3土曜	小学生①	8:30~10:10	-	7日 21日	5日 19日	- 20日	6日 20日	- 29日	1日 29日	6日 20日	17日 31日	7日 21日	7日
	小学生②	10:20~12:00											
	第一中	13:00~14:40											
第二中学校区 (桜小・池田小) 中学校内 第2・4日曜	小学生①	8:30~10:10	25日	8日 22日 29日	13日	- 28日	14日 26日	12日 23日	23日	14日 25日	11日 25日	8日 22日	-
	小学生②	10:20~12:00											
	第二中	13:00~14:40											
第三中学校区 (北小・田井小) 中学校内 第1・3日曜	小学生①	8:30~10:10	-	1日 29日	6日 20日	- 21日	7日 21日	5日 19日	16日	7日 21日	18日	1日 15日	1日
	小学生②	10:20~12:00											
	第三中	13:00~14:40											
第五中学校区 (神田小・和光小) 中学校内 第2・4日曜	小学生①	8:30~10:10	25日	8日 22日 29日	27日	- 14日	12日 26日	9日 23日	23日 30日	- 25日	11日 22日	8日 -	-
	小学生②	10:20~12:00											
	第五中	13:00~14:40											
第六中学校区 (国松緑丘小・第五小) 中学校内 第2・4土曜	小学生①	8:30~10:10	-	28日	12日 26日	- 20日	11日 25日	15日 22日	13日	10日 24日	14日 28日	-	-
	小学生②	10:20~12:00											
	第六中	13:00~14:40											
第七中学校区 (堀溝小・南小) 中学校内 第1・3土曜	小学生①	8:30~10:10	-	7日 21日	5日	- 20日	6日 20日	- 29日	1日 8日 29日	6日 20日	17日 31日	7日 21日	7日
	小学生②	10:20~12:00											
	第七中	13:00~14:40											

## 長期休業期間集中講座

※オンライン開催、学校ごとの日時指定となります。

### [小学生] A・B

(A) 8:30~10:10

(B) 10:20~12:00

### [中学生] C・D

(C) 13:00~14:40

(D) 14:50~16:30

## 長期休業期間

## 集中講座

オンライン開催、学校ごとの日時指定

[小学生] A・B [中学生] C・D

学校名	夏期講習(7・8月)	冬期講習(12月)	時間
中央小	7/28~8/1	12/25~12/27	A
東小	7/28~8/1	12/25~12/27	B
第一中	7/31・8/1 8/4~8/8	12/25~12/29	D
桜小	7/28~8/1	12/25~12/27	B
池田小	7/28~8/1	12/25~12/27	A
第二中	7/31・8/1 8/4~8/8	12/25~12/29	C
北小	7/28~8/1	12/25~12/27	A
田井小	7/28~8/1	12/25~12/27	B
第三中	7/31・8/1 8/4~8/8	12/25~12/29	D
神田小	7/28~8/1	12/25~12/27	A
和光小	7/28~8/1	12/25~12/27	B
第五中	7/31・8/1 8/4~8/8	12/25~12/29	C
国松緑丘小	8/4~8/8	12/28~12/30	B
第五小	8/4~8/8	12/28~12/30	A
第六中	7/31・8/1 8/4~8/8	12/25~12/29	D
堀溝小	7/28~8/1	12/25~12/27	B
南小	7/28~8/1	12/25~12/27	A
第七中	7/31・8/1 8/4~8/8	12/25~12/29	C

# 寝屋川スマイル塾

2025年度開催スケジュール

## 開催時間

[小学生] 8:30~10:10 または 10:20~12:00 ※開催日時・会場は予め指定されています。

※開始時刻 10 分前から入室できます。

## 開催場所

[中学生] 13:00~14:40

※小学生は校区内の中学校にて開催します。

## 教室開催

指定の中学校の教室にて対面形式で実施します。

小学生は午前2コマで第1・2希望を選択できます。ただし、希望に偏りが発生した場合、抽選となりますので予めご了承ください。

※基本的に、隔週の土曜日または日曜日に開催されます。通常と異なる日付の場合に赤文字で下線を引いております。

校区・会場・日程	学校名	開催時間	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月
第八中学校区 (西小・点野小) 中学校内 第1・3日曜	小学生①	8:30~10:10	-	1日 15日 29日	6日	-	7日 21日	5日	2日 16日 30日	7日	18日	1日 15日	1日
	小学生②	10:20~12:00											
	第八中	13:00~14:40											
第九中学校区 (啓明小・成美小) 中学校内 第2・4日曜	小学生①	8:30~10:10	25日	8日 15日 29日	13日 27日 (中止)	-	14日 28日	12日	9日	14日	11日 25日	8日 22日	1日
	小学生②	10:20~12:00											
	第九中	13:00~14:40											
第十中学校区 (三井小・宇谷小) 中学校内 第2・4土曜	小学生①	8:30~10:10	24日	28日	12日 26日	-	13日 27日	11日 25日	22日	13日	24日 31日	10日 14日 28日	-
	小学生②	10:20~12:00											
	第十中	13:00~14:40											
友呂岐中学校区 (石津小・木屋小) 中学校内 第1・3日曜	小学生①	8:30~10:10	-	1日 15日 29日	6日	-	7日 21日	5日	2日 16日 30日	7日	18日	1日 15日	1日
	小学生②	10:20~12:00											
	友呂岐中	13:00~14:40											
中木田中学校区 (木田小・楠根小) 中学校内 第1・3土曜	小学生①	8:30~10:10	-	21日	5日 19日	-	6日 20日 27日	-	1日 29日	6日 20日	17日 31日	7日 21日	7日
	小学生②	10:20~12:00											
	中木田中	13:00~14:40											
望が丘中学校区 (望が丘小) 中学校内 第2・4土曜	小学生①	8:30~10:10	24日	14日	12日	-	13日 27日	25日	8日 22日 29日	13日	10日 24日 31日	14日 28日	-
	小学生②	10:20~12:00											
	望が丘中	13:00~14:40											

## 長期休業期間集中講座

※オンライン開催、学校ごとの日時指定となります。

### [小学生] A・B

(A) 8:30~10:10

(B) 10:20~12:00

### [中学生] C・D

(C) 13:00~14:40

(D) 14:50~16:30

## 長期休業期間

### 集中講座

オンライン開催、学校ごとの日時指定

[小学生] A・B [中学生] C・D

学校名	夏期講習(7・8月)	冬期講習(12月)	時間
西小	7/28~8/1	12/25~12/27	A
点野小	7/28~8/1	12/25~12/27	B
第八中	7/31・8/1 8/4~8/8	12/25~12/29	C
啓明小	8/4~8/8	12/28~12/30	B
成美小	8/4~8/8	12/28~12/30	A
第九中	7/31・8/1 8/4~8/8	12/25~12/29	D
三井小	8/4~8/8	12/28~12/30	B
宇谷小	8/4~8/8	12/28~12/30	A
第十中	7/31・8/1 8/4~8/8	12/25~12/29	C
石津小	8/4~8/8	12/28~12/30	A
木屋小	8/4~8/8	12/28~12/30	B
友呂岐中	7/31・8/1 8/4~8/8	12/25~12/29	D
木田小	8/4~8/8	12/28~12/30	A
楠根小	8/4~8/8	12/28~12/30	B
中木田中	7/31・8/1 8/4~8/8	12/25~12/29	C
望が丘小	8/4~8/8	12/28~12/30	B
望が丘中	7/31・8/1 8/4~8/8	12/25~12/29	D